
Swennen Greetje

Prinsen Karine

Vanderborght Carine

Croes Evi

Niesen Sofie

Martens Peggy

De Graef Phaedra

Huybrechts Nathalie

5103

5052

5003

5052

5052

7105

5052

5046

TENNISCENTR

T.C. ZELEM

K.T.C. DIEST

T.C. ZELEM

T.C. ZELEM

T.C. BOUTERSE

T.C. ZELEM

T.C. DE BORN

2255399

0788117

0778506

2167098

2020824

2159727

2237789

2077579

3

10

10

3

5

5

3

3

1

3

Koijen Ilse

Vandeput Lutgarde

Peeters Cindy

Devos Katrien

Stulens Anneleen

Deboutte Nicole

Vlaeyen Jill

Dries Annick

5052

5003

5052

5030

5108

5052

5026

5023

T.C. ZELEM

K.T.C. DIEST

T.C. ZELEM

T.C. HALEN DE

TC KATTEBERG

T.C. ZELEM

T.C. LUMMEN

KONINKLIJKE T

2186025

0559507

0538295

2154803

2171974

0010855

0814940

0054399

5

5

10

5

3

3

5

3

4

2

Swennen Greetje

Peeters Cindy

Stulens Anneleen

Vlaeyen Jill

Vandeput Lutgarde

Devos Katrien

Deboutte Nicole

Dries Annick

6/0 - 6/2

6/3 - 7/5

7/6 (4) - 6/4

6/4 - 6/2

7/6 (5) - 2/6 - 10/5

7/6 (3) - 6/2

6/2 - 4/6 - 10/4

6/3 - 6/3

6/1 - 6/1

7/5 - 6/3

4/6 - 7/6 (5) - 10/7

6/3 - 7/6 (5)

Swennen Greetje

Stulens Anneleen

2/6 - 7/6 (6) - 12/10

6/2 - 7/5

1/
Club : 5052 T.C. ZELEM  Wedstrijdleider : 0894445 Buekers Domien
Tornooi : 202250527 ZOMERTORNOOI TENNIS van 25/07/2022 tot 07/08/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Swennen Greetje

2/6 - 6/1 - 10/7

Winnaar

Oeyen Nick

Sijmons Marc

Frooninckx Wim

Keirsmakers Stijn

Niesen Roger

Van Geert Hans

Prinsen Nathan

Branders Nick

5103

5052

5003

5052

5052

7105

5052

5052

TENNISCENTR

T.C. ZELEM

K.T.C. DIEST

T.C. ZELEM

T.C. ZELEM

T.C. BOUTERSE

T.C. ZELEM

T.C. ZELEM

2255335

2067258

0786506

2211403

2108614

2178389

0778654

2067203

10

3

3

5

3

5

10

5

1

3

Luts Sven

Vandenberg David

Palmers Kris

Jacobs Filip

Vaes Andreas

Berings Johan

de Leeuw Bernd

Pieroni Lenny

5052

5003

5052

5030

5047

5052

5026

5085

T.C. ZELEM

K.T.C. DIEST

T.C. ZELEM

T.C. HALEN DE

T.C. SMASH KE

T.C. ZELEM

T.C. LUMMEN

TPC KOERSEL

2159726

0274670

2129550

2198609

2149268

0511140

2250960

0215706

5

5

3

5

10

10

3

10

4

2

Oeyen Nick

Palmers Kris

Vaes Andreas

de Leeuw Bernd

Vandenberg David

Jacobs Filip

Berings Johan

Pieroni Lenny

Swennen Greetje

Stulens Anneleen

Oeyen Nick

Vaes Andreas

Peeters Cindy

Vlaeyen Jill

Palmers Kris

de Leeuw Bernd

Oeyen Nick

Vaes Andreas

Oeyen Nick

1


